Polícia Civil do Estado de Minas Gerais

Academia de Polícia Civil
Divisão de Recrutamento e Seleção

 Portaria Nº 150/DRS/ACADEPOL/PCMG/2013

 Concurso Público - Provimento 2013/1

Analista da Polícia Edital 03/13

O Diretor-Geral da Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, no uso
de suas atribuições e em conformidade com o item 4.16, alíneas “e” e

“f”, do Edital nº 03/13 do Concurso Público para Analista da Polícia

Civil, torna pública a eliminação dos candidatos abaixo relacionados:

Inscrição Nome do candidato

050422/0 Alessandra Aparecida Cardoso

050582/0 Alice Nogueira Ferreira Silva

044813/3 Aline da Silva Gloria Saponara

041686/0 Ana Flavia Faria Smith

053698/9 Ana Paula Maria de Assis

044394/8 Breno Douglas Freitas Ferreira

044111/2 Carlos Eduardo Seixas

053552/4 Clayton Vieira da Silva

042529/0 Diana Pereira Paschoalino

044089/2 Dulieny Santos de Oliveira

046276/4 Edilson Henrique Cesario

048858/5 Edna Fernandes de Moura

042109/0 Ednei Cristiano de Acipreste

042866/3 Eduardo Jose Gonçalves de Souza

045635/7 Elba Cristina Guimarães Coelho

050924/8 Emmanuelle Xavier de Araújo

048758/9 Evanizia Gomes Ferreira Alves

042624/5 Fabiana da Fonseca Pacheco

051123/4 Fábio Santos Ferreira

043081/1 Fernanda Madureira Candido

042632/6 Fernanda Maria de freitas Morais

054135/4 Flavia Leite Pereira

045639/0 Frederick Sastre Trombini Bastos

048750/3 Geralda Aparecida Ramos Ferreira

042832/9 Geson Santos

043459/0 Guilherme Cascão Passos

053915/5 Guilherme Quintino Soares

040193/5 Inacia Daniela Paulino Alves

040867/0 Izaías Flávio Peixoto

042370/0 Jeronim alves Pereira

047301/4 João Pedro de Magalhães Amorim

046424/4 Josiane marinho de Matos

051742/9 Joyce Mara Moreira Pinto

052039/0 Júlia lopes de Oliveira Ferreira

052359/3 Katia Saldanha de Jesus

044427/8 Lucas Silva e Souza Filho

043496/5 Luciana pacheco Lacerda

046486/4 Marcio Roberto Ferreira de Matos

044455/3 Marcus Cezar Alves da Silva

043425/6 Marcus Vinicius Batista de Moura

051548/5 Mariana Bernardo de Brito

050426/2 Mariana Lamounier Santos

041017/9 Meire Gislene Dias

050335/5 Michelle Nunes Homem

053752/7 Michelle Priscila Evangelista Gladinoc

052708/4 Miriã Carla do Nascimento

051051/3 Natalina Veríssimo de Aguiar

051017/3 Nizia Aparecida da Silva

040203/6 Paulo Ricardo de Carvalho

040213/3 Priscila de Souza Silva

045584/9 Rejane Freitas de Oliveira

052785/8 Renata da Cunha Gonçalves Nery

043071/4 Ronan Vilela Alvarenga

049650/2 Roseli Alves Ribeiro

052660/6 Rosianne Mara de Miranda Pimenta

046454/6 Sidney Matuck Arruda

045325/0 Susan Alves da Silva

042532/0 Valmir Cosme de Siqueira

053183/9 Verilda Aparecida de Sousa

041041/1 Vinicius Atila Pereira

054042/0 Viviane Vilela Taveira

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Academia de Polícia Civil de Minas Gerais, em Belo Horizonte, aos

13 de agosto de 2013.

 Marco Antônio Monteiro de Castro

 Diretor-Geral da Academia de Polícia Civil